MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado parcial da

Prova de Títulos – 11/04/2016

ÁREA: Tecnologia de Alimentos

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, torna

público o resultado parcial da Prova de Desempenho Didático referente ao Edital nº

92/2015. Lembramos que o prazo para interposição de recursos é de 48 horas a

partir da divulgação deste resultado.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Candidato Inscrição
Nota da
Prova

Escrita

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático

Nota
de

Títulos

Nota Final do
Candidato

ANA CAROLINA DIAS BRAGA 01252 81,29 87,50 35,50 75,24

JULIANA ZARA BRONDI MENDES 03558 70,15 86,85 30,20 70,51

NATIÉLI PIOVESAN 03860 70,00 84,23 34,50 70,01
BERNADETE DE LOURDES MARTINS DE
SOUSA 07782 83,67 75,85

25,40 68,11

JARDERLANY SOUSA NUNES 00156 71,17 72,78 45,00 66,74

INGRID TAVARES DE LIMA 01898 81,33 70,05 36,00 66,63

JÉSSICA LISANA OURIQUES BRASILEIRO 07038 81,67 70,95 28,40 65,66

CARLA VALÉRIA DA SILVA PADILHA 05329 80,37 70,08 30,80 65,31

NATÁLIA MANZATTI MACHADO ALENCAR 05285 73,71 75,25 27,30 65,20

RACHEL DE FREITAS LIRA 07200 70,00 77,58 26,20 65,03